
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Comissão Permanente de Licitação 

 Avenida Gentil Bittencourt, n° 01, bairro Centro, CEP 68.400-000 – Cametá – Pará. 

Email: cpl.pmcameta@gmail.com 

 

COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: CARTA CONVITE Nº CC13/18 

 

Comunicamos o resultado final da análise e julgamento dos documentos de 

habilitação e aceite das propostas de preços relativos à CARTA CONVITE 

Nº CC13/18, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE FIRMA PARA 

EXECUTAR SERVIÇOS DE FOTOCÓPIA E SERVIÇOS DE 

ENCADERNAÇÃO. 

 

 O objeto foi adjudicado em favor da firma: R DE CASTRO VALENTE 

(SIGMA PAPELARIA), CNPJ Nº 20.329.307/0001-48. 

 

 VALOR GLOBAL: R$ 71.831,50 (SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E 

TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

 

 

 

 

Cametá, 03 de agosto de 2018. 

 

 

 

MÁRCIO VIEIRA GONÇALVES 

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação 

Prefeitura Municipal de Cametá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Comissão Permanente de Licitação 

 Avenida Gentil Bittencourt, n° 01, bairro Centro, CEP 68.400-000 – Cametá – Pará. 

Email: cpl.pmcameta@gmail.com 

 

 

 

 

 

COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: CARTA CONVITE Nº CC13/18 

 

Comunicamos o resultado final da análise e julgamento dos documentos de 

habilitação e aceite das propostas de preços relativos à CARTA CONVITE 

Nº CC13/18, cujo objeto é a FORNECIMENTO DE KIT UTENSÍLIOS 

PARA MERENDA ESCOLAR. 

 

 O objeto foi adjudicado em favor da firma: N B SANTOS COMERCIO 

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME – CNPJ 

20.447.076/0001-77. 

 

 VALOR GLOBAL: R$ 33.670,00 (TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E 

SETENTA REAIS). 

 

 

Cametá, 20 de março de 2018. 

 

 

 

MÁRCIO VIEIRA GONÇALVES 

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação 

Prefeitura Municipal de Cametá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Comissão Permanente de Licitação 

 Avenida Gentil Bittencourt, n° 01, bairro Centro, CEP 68.400-000 – Cametá – Pará. 

Email: cpl.pmcameta@gmail.com 

 


		2018-08-03T16:54:58-0300
	MARCIO VIEIRA GONCALVES:62854160282




